
Kulübü

Evrensel

EVRENSEL
BÜLTEN
UR 2430
Sayı 01 | Temmuz 2024



Kulübü

Evrensel

2024-25
Dönem Başkanı

Rtn. Narin Güngör

 Sevgili Rotary Ailem,

Yepyeni bir dönem, ışıl ışıl umutlarla dolu yeni kurulmuş capcanlı kulübümüz ve hayallerimizi hep 
beraber gerçekleştireceğimiz ve bu yolda beraber yürüyeceğimiz biricik Evrensel Rotary ailemiz…

Döneme başlarken Ata’mızın huzuruna bu duygularla çıkmanın gururu ve onurunu ve aynı 
zamanda büyük sorumluluğunu yaşadım. Böyle bir dönemde sizlerin de destekleri ile Başkanlık 
Rozeti takmanın onurunu yaşıyorum, ne mutlu bana!

Kuruluş hikayemiz geliyor aklıma, karşılaştığımız zorluklar, fiziksel olarak bir arada olamamamız, 
Türkiye’nin ve dünyanın birçok farklı yerinde olmamız, ne kadar düşündürmüştü ilk 
başladığımızda... 4-5 kişilik toplantılarla başladığımız zamanlar ile bugüne bakıyorum da ne çok yol 
kat etmişiz birlikte. İlk toplantılarımız sonrası her şey öyle yerli yerine oturdu ki, büyük bir heyecanla 
çalışmaya başladık. Birlikte başaracağımızdan ve her şeyin üstesinden geleceğimizden hiç 
şüphemiz yoktu. Biz, bize çok iyi gelmiştik ve dünyaya ve insanlığa da çok iyi gelirdik zaten, başka 
yolu yoktu. Şimdi bakıyorum da aramızdaki bağ ne kadar da ilerlemiş ne kadar da biz olmuşuz. 
Değerli Evrensel Rotary ailem, iyi ki varsınız!

Temmuz ayının heyecan verici enerjisiyle yeni bir döneme adım atarken, "Rotary Sihri" mottomuzla 
yolculuğumuza başlıyoruz. Bu motto her birimizin içinde var olan potansiyeli keşfetmek ve 
birbirimize ilham vermek için mükemmel bir fırsat sunuyor bizlere. Sihir dediğimiz şey aslında 
günlük hayatın basitliğinde gizli; küçük bir dokunuş, sıcak bir gülümseme, içten bir yardımlaşma 
ile sihri hissedip hissettirebiliriz. Rotary’nin evrensel ilkeleri, dünyanın dört bir yanında pozitif 
değişiklikler yapma gücü ve etkisine sahiptir. Bu yıl, kulüp üyelerimizin her biriyle bu ilkeleri daha 
da ileriye taşımak için çalışacak ve Rotary sihrini yaşatarak yaşayacağız.

Evrensel Rotary Kulübü olarak çok farklı proje hayalimiz ve bunu gerçekleştirecek enerjimiz var. 
Polio ve kanserle mücadele ile ilgili topluma faydalı birçok projede yer almayı hedefliyoruz. 
Hedeflerimiz büyük, enerjimiz capcanlı ve istekliliğimiz sonsuz!
İnanıyorum ki "Sihirli Dönem" boyunca yeni projeler geliştirirken ve mevcut projeleri desteklerken, 
bu yeni, enerji dolu ve evrensel kulübümüzdeki herkesin yaratıcı fikirleri ve coşkusu kulübümüzün 
başarılarını katlayacak.

Sihirli bir dönem bizi bekliyor. Hadi, birlikte bu büyüye ortak olalım!

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Rtn. Narin Güngör
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“Portsmouth’ta yaşarken

bu kulübün bir parçası olmak,

hem kişisel hem de

profesyonel gelişimim için

büyük bir katkı sağladı.’’

Üye Mektubu
Rtn. Eren Erdoğan Çam

Merhaba Değerli Rotary Üyeleri,

Ben Eren Erdoğan Çam, 26 yaşında, Portsmouth'a 2023 Eylül ayında yüksek lisans eğitimim 
için taşındım. University of Portsmouth'ta Energy and Power Systems Management alanında 
master eğitimimi tamamlamak üzereyim. Bir yılı aşkın süredir bu güzel şehirde yaşıyorum ve 
Portsmouth'un zengin tarihini, kültürel mirasını ve denizle olan derin bağını keşfetmekten 
büyük keyif alıyorum.

Evrensel Rotary ile Tanışmam

Rotary ile ilk tanışmam Eskişehir'de kurucu üyesi olduğum Eskişehir Gordion Rotaract Kulübü 
sayesinde oldu. Beş yıl boyunca aktif bir rotaractör olarak görev yaptım ve bu süreçte birçok 
değerli proje ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinde bulundum. Ancak, ülke değişikliği sonrasında 
Portsmouth'a taşındığımda burada bulunan Rotary kulüpleriyle iletişime geçsem de hemen 
geri dönüş alamadım. Kasım ayında sevgili dostum Çınar Yeşil BRT’mizin duyurusu üzerine çok 
heyecanlandım ve Evrensel Rotary Kulübü'ne katılma isteğimi hemen belirttim. Çevrimiçi bir 
platformda toplandığımız ve dünyanın dört bir yanından üyelerle iletişim kurduğumuz bu 
kulübün kurucu üyelerinden biri olma fırsatını yakaladım. Bu süreçte katılmak, kuruluş 
sürecinde yer almak ve global bir çevrimiçi kulübün parçası olmak benim için harika bir 
deneyimdi. Portsmouth’ta yaşarken bu kulübün bir parçası olmak, hem kişisel hem de 
profesyonel gelişimim için büyük bir katkı sağladı.

Portsmouth’un Tarihi ve Logosu

Portsmouth, İngiltere'nin güney kıyısında, denizcilik geçmişiyle ünlü bir şehirdir. Şehir, tarih 
boyunca İngiliz Donanması’nın önemli bir merkezi olmuştur. Portsmouth’un arması ve logosu 
da bu tarihi yansıtır. Armanın ortasında yer alan hilal ve yıldız, aslında 1194 yılında şehir 
haklarının verildiği dönemde Richard the Lionheart (Aslan Yürekli Richard) tarafından şehre 
verilmiştir. Hilal ve yıldız, Richard'ın İngiltere’ye dönüş yolunda üçüncü Haçlı Seferi sırasında 
Akdeniz’de kazandığı zaferi sembolize eder. Bu sembol, aynı zamanda Portsmouth’un denizle 
olan bağını ve denizcilik geçmişini simgeler.

Türk Şehitliği

Portsmouth'ta yer alan Türk Şehitliği, İngiltere'deki az sayıdaki Türk şehitliklerinden biridir ve 
Türk toplumu için özel bir öneme sahiptir. Şehitlik, Birinci Dünya Savaşı sırasında İngiltere'ye 
getirilen ve burada tedavi gördükten sonra hayatını kaybeden Osmanlı askerleri anısına 
yapılmıştır. Bu askerler, müttefik olarak İngiltere'ye destek vermişler ve bu yabancı topraklarda 
şehit düşmüşlerdir. Portsmouth’ta yer alan Türk Şehitliği, hem İngiliz hem de Türk toplumları 
için bir hatırlama ve saygı göstergesidir. Şehitlikte, Osmanlı İmparatorluğu’nun çeşitli 
bölgelerinden gelen ve burada ebediyete intikal eden askerlerin mezar taşları bulunmaktadır. 
Her yıl düzenlenen anma törenleri, bu askerlerin hatırasını yaşatmak ve iki ülke arasındaki 
dostluğu pekiştirmek amacıyla yapılmaktadır.

Charles Dickens: Portsmouth’un Ünlü Yazarı

Portsmouth, ünlü İngiliz yazar Charles Dickens’ın doğum yeridir. Dickens, 7 Şubat 1812’de 
Portsmouth’ta dünyaya gelmiştir ve bu şehir, onun edebi kariyerine ilham veren birçok unsura 
ev sahipliği yapmıştır. Dickens, Viktorya dönemi İngiltere’sini ve o dönemin toplumsal 
sorunlarını eserlerinde ustalıkla işlemiştir. Portsmouth’taki Dickens Doğum Yeri Müzesi, yazarın 
doğduğu evi ve hayatını gözler önüne seren birçok eseri sergilemektedir.

Charles Dickens, "Oliver Twist", "A Christmas Carol" (Bir Noel Şarkısı), "Great Expectations" 
(Büyük Umutlar) ve "David Copperfield" gibi birçok önemli eserin yazarıdır. Bu eserler, hem 
dönemin toplumsal koşullarını ele alması hem de karakterlerinin derinliği ile edebiyat 
dünyasında kalıcı bir yer edinmiştir. Dickens’ın eserleri, bugün hâlâ dünya genelinde 
okunmakta ve birçok dile çevrilmektedir.

Portsmouth’un Sahilleri ve Spinnaker Tower

Portsmouth’un sahilleri, hem yerel halk hem de turistler için popüler destinasyonlardır. 
Southsea Beach, şehrin en bilinen sahillerinden biridir ve yaz aylarında oldukça hareketli olur. 
Sahil boyunca yürüyüş yapabilir, denizin tadını çıkarabilir ve çeşitli kafe ve restoranlarda yerel 
lezzetleri deneyimleyebilirsiniz. Sahil şeridinde yer alan Clarence Pier ve South Parade Pier, 
eğlence parkları, restoranlar ve oyun alanları ile ziyaretçilere keyifli anlar sunar.

Şehrin simgelerinden biri olan Spinnaker Tower ise Portsmouth’un en yüksek yapılarından 
biridir. 170 metre yüksekliğindeki bu kule, Portsmouth Limanı’nın muhteşem manzarasını 
sunar. Spinnaker Tower’a çıkarak şehri kuşbakışı izlemek, hem yerli halk hem de ziyaretçiler için 
unutulmaz bir deneyimdir. Kule, aynı zamanda İngiltere’nin denizcilik geçmişine ve 
Portsmouth’un bu tarihteki yerine atıfta bulunur.

Portsmouth’ta Yaşamak

Portsmouth, tarihi zenginlikleri, kültürel çeşitliliği ve denizle olan derin bağları ile her gün 
keşfedilecek yeni şeyler sunan bir şehir. Bu güzel şehri keşfetme fırsatını bulduğum için çok 
mutluyum ve sizleri de bir gün Portsmouth’u ziyaret etmeye davet ediyorum.

Sevgilerimle,

Eren Erdoğan Çam
Evrensel Rotary Kulübü Kurucu Üyesi
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‘den haberler ‘den haberler

2024-25 Dönem UR Başkanı Stephanie Urchick, başkanlık temasını “Magic of 
Rotary” olarak şu şekilde açıklamıştı:

“Bizler bir asa sallayarak Çocuk Felci’ni sona erdirmeyeceğiz. Bu size bağlı. 
Gerçekleştirdiğiniz her proje, bağışladığınız her dolar ve her yeni üye ile sihri 
siz yaratıyorsunuz.”

1 Temmuz itibariyle Sihirli dönem başladı!

2024-25 Dönemi UR Başkanı Stephanie Urchick

2024 Paris Olimpiyatları’nda meşaleyi değerli Rotary üyesi ve Forbach 
Rotary Kulübü’nün dönem Başkanı Dr. Martine Trunkenwald taşıdı.

Gönüllü çalışmalarından katılmış olduğu farkındalık etkinliklerine, modern 
ağız cerrahisi uygulamasına katkılarından Rotary’e katkılarına bakıldığında 
Dr. Martine Trunkenwald’un hizmet ruhunu somutlaştırdığı görülüyor.

Dr. Martine Trunkenwald ile Tanışın!

Singapur’daki müzik terapisi ve Almanya’daki gençlik güçlenmesinden 
Idaho’daki arkaşlık akşam yemeklerine ve Nijerya’daki ruh sağlığı kampa-
nyalarına kadar Rotary kulüpleri dünya çapında yalnızlıkla mücadele 
ediyor!

You are not alone!
Mental Health Matters!

Mental Health Matters!

Rotary, Türkiye ve Suriye’de gerçekleşen 6 Şubat depreminin ardından 4 
milyon doların üzerinde yardım dağıttı. Hibeler ve küresel bağışlarla finanse 
edilen yerel Rotary üyelerinin yardım çabaları uzun vadeli ihtiyaçları karşıladı. 
Şehirleri yeniden inşaa ederken depremzede milyonlarca insana konut sağla-
mak bir öncelikti. Türkiye’de bulunan Rotary üyeleri ve depremzedeler ile 
yapılan röportaj ve haberin detaylarına Uluslararası Rotary’nin insatgram 
sayfasındaki linkten bulabilirsiniz!

Uluslararası Rotary & Türkiye 6 Şubat Depremi

Ankara Başkent Rotary Kulübü ev sahipliğinde Guvernöre Devir Teslim Töreni 
gerçekleştirildi. UR 2430 Bölge 2023-24 Dönem Guvernörü Teoman Kaynar ve 
Merve, UR 2430 Bölge 2024-25 Dönem Guvernörü Kerem Muradi ve Pınar’a 
dönem kolyesini devretti. 2023-24 Dönem Guvernörü Teoman Kaynar ve 
Merve’ye emeklerinden dolayı teşekkür eder 2024-25 Dönem Guvernörü 
Kerem Muradi ve Pınar’a başarılar dileriz.

Guvernör Devir Teslim Töreni

6 Temmuz 2024 tarihinde 2420, 2430 ve 2440. Bölgeden gelen Rotaryen, 
Rotaractlar ve Interactlar ile dönem açılışımızı Anıtkabir ziyaretimiz ile 
gerçekleştirdik. Atamızın huzurunda, Sihirli Döneme hep beraber merhaba 
dedik. 

Sihirli Dönem Açılışı - Anıtkabir Ziyareti

REP hayata geçiyor! Bölge ve Rotary duyurularından farklı olarak, herhangi 
bir konuda yardım istemini (tıbbi destek, hukuki destek vb), iş-alış satış ve 
günlük hayat ile ilgili konularınızı (Rotary proje ve konuları haricinde), Rota-
ryen dostlarımızın ilgisini çekeceğini düşündüğünüz Rotary haricindeki 
konuları bu platformda duyurabilirsiniz. Detaylı bilgiye Rotary 2430. Bölge 
instagram hesabından ulaşabilirsiniz!

REP (Rotary Enformasyon Platformu)

6 Temmuz 2024 tarihinde Kurumsal İletişim / Public Image eğitimimiz zoom üzerin-
den gerçekleştirildi. Halkla İlişkilerden Sorumlu Bölge Sekreteri Mehmet Atilla tarafın-
dan modere edilen toplantıda UR Rotary 2024-25 Dönem Guvernörü Kerem Muradi, 
kurumsal iletişime verdiği önemden bahsetti. UR Rotary 2018-19 Dönem Guvernörü ve 
RI Zone 21B Kurumsal İletişim Koordinatörü Nuri Altan Arslan logoların kullanımı, 
Kurumsal İletişim Komite Başkanı Onur Kıratlı Rotary Temel Tasarım Kuralları, RI Zone 
21B Kurumsal İletişim Koordinatör Asistanı Nisa Ildız Çelebioğlu Web Uygulamaları, 
Yazılı ve Görsel Medya Komite Başkanı Aslı Selin Arıemre Sosyal Medya Algoritmaları 
ve Basın İletişimi ve Sosyal Medya Komite Başkanı Sibel Güzel Sosyal Medya kuralları 
hakkında bilgi verdi.

Kurumsal İletişim Komite Eğitimi



‘ten haberler ‘ten haberler

Değerli sekreterimiz ve üyelerimizden Zone 21B Rotary Kurumsal İletişim Asis-
tan Koordinatörü Nisa Ildız Çelebioğlu “Web Uygulamaları” isimli sunumunu 
gerçekleştirdi.

Bölge Web Sistemleri Kullanımı Toplantısı

Heyecan verici Kulüp Asamblemiz için Temmuz ayında son çalışmalarımızı 
gerçekleştirdik! 

Kulüp Asamblesi Hazırlıkları

Evrensel Rotary ailesi olarak her Salı akşamı Zoom üzerinden mutat 
toplantılarımızı gerçekleştirdik!

Evrensel Ailesi Mutat Toplantıları

2430. Bölge’nin Küresel-Çevrimiçi Kulübü olarak kurduğumuz Evrensel Rotary 
Kulübü’müzün Charter Töreninde dostlarımızla buluştuk! Bu muhteşem 
törende mutluluğumuza ve heyecanımıza ortak olan herkese çok teşekkür 
ederiz!

Charter Töreni

2024-25 Dönemini Anıtkabir ziyareti ile Ata’mızın huzuruna çıkarak
başlattık!

Herkese sihir dolu bir dönem diliyoruz! 

Sihirli Dönem Açılışı - Anıtkabir Ziyareti

Bölgemiz tarafından online olarak gerçekleştirilen Kurumsal İletişim Komite 
Eğitimine katılım gösterdik!

Kurumsal İletişim Komite Eğitimi

“Evrensel Rotary Kulübü Global Çevrimiçi Kulüp olarak kuruldu!” başlığı ile 
Zone 21B Aylık Dergisi’nde yer aldık! Charter Törenimizden görsellerin bulun-
duğu makalede kulübümüz hakkındaki detaylı bilgilere ulaşabilirsiniz!

Zone 21B Aylık Dergisi



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi PazarEvrensel Rotary ailesi olarak doğum gününü kutlarız!

Özge İrem Özçelik - 7 Temmuz
Üye

Evrensel Rotary ailesi olarak doğum gününü kutlarız!

Batuhan Keskitaş - 12 Temmuz
Asbaşkan

Evrensel Rotary ailesi olarak doğum gününü kutlarız!

Nehir Öztürk - 13 Temmuz
Üye

Evrensel RK
Toplan�

Evrensel RK
Toplan�

Özge İrem
İyi ki Doğmuş!

Batuhan
İyi ki Doğmuş!

Nehir
İyi ki Doğmuş!

Evrensel RK
Toplan�

Evrensel RK
Toplan�

Gu�rnör Devir T�limi
Anıtkabir Ziyare�
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